®

CREDITO
& MERCADO

FUNDO PREVIDENCIARIO MUNICIPAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE ALTO PARANA - CONSOLIDADO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2025)

CNPJ

03.543.447/0001-03

07.442.078/0001-05

07.111.384/0001-69

55.746.782/0001-02

55.749.879/0001-60

55.750.036/0001-84

14.386.926/0001-71

10.577.503/0001-88

10.740.658/0001-93

24.634.187/0001-43

13.077.415/0001-05

13.077.418/0001-49

10.646.895/0001-90

10.418.335/0001-88

30.068.169/0001-44

03.737.217/0001-77

45.443.651/0001-94

Fundo

BB IMA-B 5 RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREV...

BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...

BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...

BB TiTULOS PUBLICOS VERTICE 2027 Il RESP LIMITAD...
BB TiTULOS PUBLICOS VERTICE 2030 Il RESP LIMITAD...
BB TP VERTICE 2029 RESP LIMITADA FIF PREVIDENCIA...
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP ...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD...

SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADAFI...

BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE...

BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...
CAIXANOVO BRASIL IMA-B RESP LIMITADA FIF CIC RE...

BB GOVERNANGA IS RESP LIMITADA FIF ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO RESP LIMIT..

CAIXA BRASIL IBX-50 RESP LIMITADA FIF AGOES

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO CiCLICO Il RESP LIMITADA...

Total para calculo dos limites da Resolucao

Resgate

D+1
D+1
D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+4
D+15
D+4

D+2du

Caréncia
Nao ha
Nao ha
Nao ha

17/05/2027

15/08/2030

15/08/2029
Né&o ha
Nao ha
Nao ha
Né&o ha
Né&o ha
Néo ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha

720 dias

41.490.407,53

Saldo

13.045.114,22
5.417,04
4.546.449,21
1.291.503,13
1.467.012,53
2.255.139,50
1.408.693,37
565.209,87
720.574,12
294.898,79
1.438.285,31
6.475.380,50
5.168.602,95
180.880,40
1.235.618,55
125.519,20

1.266.108,84

Particip. S/ Total

31,44%
0,01%
10,96%
3,11%
3,54%
5,44%
3,40%
1,36%
1,74%
0,71%
3,47%
15,61%
12,46%
0,44%
2,98%
0,30%

3,05%

Cotistas

673

465

487

17

24

32

702

219

559

4.196

1.067

1.295

165

919

184

73

230

% S/ PL do Fundo

0,32%
0,00%
0,20%
0,13%
1,06%
0,84%
0,04%
0,06%
0,03%
0,01%
0,03%
0,03%
0,75%
0,03%
0,20%
0,05%

0,77%

Lei

7°1b
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7°1b

7°1b
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7°1lb

7°1lb
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